
 
 

UCHWAŁA NR LVII/362/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowe 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.)1) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)2) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowe oraz 
warunki i zasady korzystania z tych przystanków. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w §1 określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych odbywa się zgodnie z poniższymi zasadami: 

1) operator lub przewoźnik jest zobowiązany do korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których 
mowa w § 1 wyłącznie w celu realizacji przewozu osób (wsiadanie i wysiadanie pasażerów) oraz w sposób 
nieutrudniający zatrzymywania pojazdów innych operatorów lub przewoźników; 

2) w przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 
przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych; 

3) dopuszcza się zatrzymywanie na przystanku jednocześnie dwóch lub więcej pojazdów, jeżeli warunki 
techniczne przystanku na to pozwalają; 

4) pojazdy powinny zatrzymać się na przystankach w obrębie zatoki przystankowej lub w przypadku braku 
zatoki na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Nowem nr XXXVII/233/21 z dnia 27 października 2021 roku. 

 
1)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2666. 
2)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2905



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Murawska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2905



Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nowe

L. p. Miejscowość Opis lokalizacji
przystanku autobusowego

1. Milewko
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Milewko na działce drogowej
nr 207 przed strzeżonym przejazdem kolejowym.

2. Gajewo -
Zabudowania 1
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Gajewo - Zabudowania przy
drodze gminnej nr 030307C z Nowego do Głodowa przez Gajewo -
Zabudowania w odległości 50 metrów za niestrzeżonym przejazdem
kolejowym.

3. Gajewo -
Zabudowania 2
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Gajewo - Zabudowania przy
drodze gminnej 030311C od drogi powiatowej nr 1205C do Głodowa
przez Osiny w kilometrażu 0+500.

4. Gajewo -
Zabudowania 3
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Gajewo - Zabudowania przy
drodze gminnej 030311C od drogi powiatowej nr 1205C do Głodowa
przez Osiny w kilometrażu 1+050.

5. Gajewo -
Zabudowania 4
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Gajewo - Zabudowania przy
drodze gminnej 030307C na skrzyżowaniu z drogą leśną prowadzącą do
posesji Gajewo - Zabudowania nr 22. Współrzędne geograficzne
przystanku autobusowego: szerokość (N) 53.6566581, długość (E)
18.622888.

6.. Osiny 1
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Osiny naprzeciwko sklepu
spożywczego przy drodze gminnej 030311C od drogi powiatowej nr
1205C do Głodowa przez Osiny w kilometrażu 2+800.

7. Osiny 2
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Osiny przy drodze gminnej nr
030307 z Nowego do Głodowa przez Gajewo – Zabudowania na działce
nr 84/15.

8. Głodowo
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Głodowo przy drodze gminnej
033007C z Nowego do Głodowa przez Gajewo - Zabudowania przed
skrzyżowaniem z drogą gminną nr 030309C z Głodowa do Rychławy
przez Średnik.

9. Zdrojewo 1
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Zdrojewo na działce drogowej
238 przy asfaltowej drodze Zdrojewo – Morgi – Kończyce w odległości
100 metrów od drogi krajowej nr 91.

10. Zdrojewo 2
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Zdrojewo na działce drogowej
nr 19/2 w pobliżu posesji Zdrojewo 69.

11. Nowe 1
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Nowe na działce nr 553/5 przy
ulicy Dworcowej w pobliżu Targowiska Miejskiego.

12. Nowe 2
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Nowe na ulicy Sportowej przy
skrzyżowaniu ulic Sportowa - Nowa - Fabryczna.

13. Nowe 3
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Nowe na ulicy Myśliwskiej
przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Arkadego Fiedlera.

14. Nowe 4
G01

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Nowe przy Alei 3-go Maja w
kilometrażu 0+470 po stronie lewej, naprzeciwko Przedszkola
Samorządowego. Współrzędne geograficzne przystanku autobusowego:
szerokość (N) 53.645591, długość (E) 18.722406.

Załącznik do uchwały Nr LVII/362/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2905



15. Bochlin G01 Przystanek zlokalizowany w miejscowości Bochlin na działce nr 197/8
(ob. ewid. Kozielec) przed Wiejskim Domem Kultury.

16. Rychława 1
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Rychława na działce nr 72
przed remizą Ochotniczej Straży Pożarnej.

17. Rychława 2
G01/G02

Przystanek zlokalizowany w miejscowości Rychława na działce drogowej
nr 185 przy posesji Rychława nr 19. Współrzędne geograficzne
przystanku autobusowego: szerokość (N) 53.678177, długość (E)
18.644204.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2905


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-02T07:39:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




